
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 23/9/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Sławek - Dyrektora Gimnazjum nr 9 im. cc.
mjra Hieronima Dekutowskiego ps. "Zapora", Lublin ul. Lipowa 25

Na podstawie   art.  33  ust.  5,  art.  47  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.) w związku z  § 5
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 października 2012 r. w sprawie
warunków  tworzenia,  organizacji  oraz  działania  oddziałów  sportowych,  szkół
sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1129)  oraz § 22
ust. 1 i z § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.
Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Urszulę Sławek – Dyrektora Gimnazjum nr 9 im. cc.  mjra 
Hieronima Dekutowskiego ps. "Zapora", Lublin ul. Lipowa 25 do podpisywania w moim 
imieniu  umów  określających  warunki  współpracy  o  której  mowa  w  §  5  ust.  2 
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  15  października  2012  r., 
zawieranych z polskimi związkami sportowymi, klubami sportowymi, stowarzyszeniami 
prowadzącymi  działalność  statutową  w  zakresie  kultury  fizycznej  lub  uczelniami 
prowadzącymi  studia  wyższe  na kierunku związanym z  dziedziną  nauk o  kulturze 
fizycznej  celem  realizacji  programu  szkolenia  sportowego  oddziału  sportowego 
w Gimnazjum nr 9 im. cc. mjra Hieronima Dekutowskiego ps. "Zapora" w Lublinie.

§ 2

Pełnomocnictwa  udzielam na czas zajmowania  przez Panią   Urszulę  Sławek 
stanowiska dyrektora  Gimnazjum nr  9  im.  cc.  mjra Hieronima Dekutowskiego ps. 
"Zapora", Lublin ul. Lipowa 25.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Oświaty i Wychowania.

Nr dokumentu Mdok: 583957/09/2016 strona 1 z 2
OW-KA.2120.71.2016



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 583957/09/2016
OW-KA.2120.71.2016


	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

